
UCHWAŁA NR XLV/234/13
RADY GMINY ŚWINNA

z dnia 10 października 2013 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXI/162/12 Rady Gminy Świnna z dnia 29 listopada 2012 r. w sprawie 
podziału Gminy Świnna na stałe obwody głosowania i ustalenia ich numerów, granic, siedzib 

obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze 
zmianami) – działając na wniosek Wójta Gminy Świnna 

Rada Gminy Świnna uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXI/162/12 Rady Gminy Świnna z dnia 29 listopada 2012 r. w sprawie podziału 
Gminy Świnna na stałe obwody głosowania i ustalenia ich numerów, granic, siedzib obwodowych komisji 
wyborczych, wprowadza się następujące zmiany: 

1) W podstawie prawnej wyrazy: „i art.15a” zastępuje sie wyrazami: „ust.1”, 

2) dotychczasowy § 3 otrzymuje nr: § 4 

3) dotychczasowy § 4 otrzymuje nr: § 5 

4) dotychczasowy § 5 otrzymuje nr: § 6, w którym brzmienie „po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym” zastępuje się brzmieniem „z dniem podjęcia”. 

5) wprowadza się § 3 w brzmieniu: „Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Śląskiemu i Komisarzowi 
Wyborczemu w Bielsku - Białej ”

§ 2.  W załączniku do Uchwały Nr XXXI/162/12 Rady Gminy Świnna z dnia 29 listopada 2012 r. 
w sprawie podziału Gminy Świnna na stałe obwody głosowania i ustalenia ich numerów, granic, siedzib 
obwodowych komisji wyborczych, wprowadza się następujące zmiany: 

1) po wyrazach „z dnia 29 listopada 2012 r. ” wyraz „Podziału ”, zmienia się na wyraz „Podział”, 

2) w wierszu kolumny „Granice obwodu ”, dodaje sie wyraz „głosowania”, 

3) w opisie granic obwodu głosowania numer 1 wyrażenie „SOŁECTWO ŚWINNA ”, zastępuje się 
wyrażeniem „CZĘŚĆ SOŁECTWA ŚWINNA, ul:  Azalii, Brzozowa, Granicznik, Malownicza, 
Modrzewiowa, Nad Strumykiem, Na Skarpie, Piwniczna, Polna, Przemysłowa, Wałowa, Willowa, 
Wolności, Zacisze, Zgody, Żywiecka , Chatelówka, Jesienna, Kiełbasów, Komarnik, Lustrzana, Marzeń, 
Morwowa, Nad Kościołem, Osiedlowa, Panoramy, Przedszkolna, Przy Stoku, Spacerowa, Wspólna 2-14, 
18-26 parzyste, Zachodnia, Zjazdowa ,  Jaworowa, Jodłowa, Jutrzenki, Kasztelańska, Krótka, Magnolii, 
Miodowa, Młodych, Nowa, Sosnowa, Stroma, Wierzbowa, Wspólna 17-31 nieparzyste, 34-162, 164-222 
parzyste ”, 

4) w opisie granic obwodu głosowania numer 6 wyrażenie:„SOŁECTWO PRZYŁĘKÓW oraz ŚWINNA ul.  
Pielgrzymów, Pszeniczna, Wspólna 163-177 nieparzyste 238 i ul. Żytnia. ” zastępuje się wyrażeniem: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 14 listopada 2013 r.

Poz. 6625



„SOŁECTWO PRZYŁĘKÓW oraz CZĘŚĆ SOŁECTWA ŚWINNA ul.  Pielgrzymów, Pszeniczna, 
Wspólna 163-177 nieparzyste 238 i ul. Żytnia. ”, 

5) z rubryki „Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej ” usuwa się wyrazy: „ Lokal dostosowany do potrzeb 
wyborców niepełnosprawnych” oraz wyrazy: „ Siedziba obwodowej komisji wyborczej właściwej dla 
głosowania korespondencyjnego”, 

6) usuwa sie rubrykę: „Numery okręgów głosowania ”.

§ 3.   Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świnna.

§ 4.  Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Śląskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu w Bielsku - 
Białej. 

§ 5.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Gminy i sołectwach oraz publikacji w Biuletynie 
Informacji Publicznej. 

§ 6.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Świnna

Kazimierz Dziki

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6625


		2013-11-14T08:08:07+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




